
 

TROPICKÁ PŘÍRODA A KARIBSKÉ PLÁŽE 

  
Měna Kč

Stravování ALL INCLUSIVE

Země a lokalita Dominikánská rep., Dle programu

 Letecká spol. Termín    

11.05.2025 - 19.05.2025 82 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2025 - 19.05.2025 81 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2025 - 19.05.2025 82 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

11.05.2025 - 21.05.2025 81 100 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2025 - 21.05.2025 81 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

11.05.2025 - 21.05.2025 81 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 81 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 81 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 21.05.2025 82 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

13.05.2025 - 23.05.2025 128 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2025 - 23.05.2025 99 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

13.05.2025 - 23.05.2025 83 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 128 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 98 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 23.05.2025 84 100 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

15.05.2025 - 25.05.2025 82 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2025 - 25.05.2025 82 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

15.05.2025 - 25.05.2025 83 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 82 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  



17.05.2025 - 25.05.2025 82 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 25.05.2025 83 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

17.05.2025 - 27.05.2025 82 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2025 - 27.05.2025 81 900 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

17.05.2025 - 27.05.2025 82 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2025 - 27.05.2025 82 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2025 - 27.05.2025 81 900 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

19.05.2025 - 27.05.2025 82 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
19.05.2025 - 29.05.2025 94 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
19.05.2025 - 29.05.2025 96 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

19.05.2025 - 29.05.2025 82 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
21.05.2025 - 29.05.2025 94 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
21.05.2025 - 29.05.2025 110 200 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

21.05.2025 - 29.05.2025 82 000 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  
21.05.2025 - 31.05.2025 94 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
21.05.2025 - 31.05.2025 86 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  
23.05.2025 - 31.05.2025 83 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 31.05.2025 83 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 31.05.2025 84 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 83 700 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 83 600 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

23.05.2025 - 02.06.2025 84 300 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 83 700 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 83 600 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 02.06.2025 84 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 85 400 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

25.05.2025 - 04.06.2025 84 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 104 500 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 85 400 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 04.06.2025 83 300 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

27.05.2025 - 06.06.2025 107 000 Kč 9 NOCÍ/11 DNÍ  



 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Doprava LETECKÁ | PRAHA VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště - hotel - letiště
Pojištění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění

  
Popis stravování 

Stravování: 1x polopenze (snídaně + večeře) a 9x All Inclusive.

Popis lokality ubytování 

PUNTA CANA 

Letovisko Punta Cana nebo také „Kokosové pobřeží“ se nachází na východním pobřeží
Dominikánské Republiky v provinici Altagracia. Tato turistická destinace je populární od roku
1970 a Karibské moře se zde mísí s Atlantickým oceánem. Pláže Punta Cany – Bavara tvoří přes
30 km dlouhý pás bílého a jemného písku s palmovým porostem a tyrkysově modrým
mořem. Je možné zde vyzkoušet celou řadu vodních sportu jako např. jízdu na vodních lyžích či
skútrech. Hotelové budovy dle přísných pravidel nesmí převyšovat okolní stromy. A tak zde
hotely jsou spíše rozhlehlé než vysoké. V lokalitě najdete kromě hotelů všech kategorií i
restaurace, bary a diskotéky. Milovníky golfu jistě nadchne, že zda najdou golfová hřiště např.
„Cocotal“. „Manati Park“ nabídne botanickou a zoologickou zahradu s delfináriem , kde
je možné za poplatek si s delfínem zaplavat. Letovisko nabízí i kino či divadlo. I z tohoto letoviska
je možné podniknout výlet na Isla Saona nebo Isla Catalina. Hlavní město Santo Doming je
vzdálené 200 km.

SAMANÁ

Až do 19. století byl tento výběžek téměř ostrovem. Pak se však zátoka zanesla usazeninami a
obě části spojil pruh země a z ostrovu se stal poloostrov. Poloostrov Samaná se nachází na
severovýchodu Dominikánské Republiky. Najdete zde kromě bílých pláží s jemným pískem i
mohutné pohoří „Cordillera Samaná“, pás hor, kde roste 60 druhu palem. Je zde i několik
vodopádu, které můžete objevovat v sedle koně. Během zimních měsíců leden až březen, láka
Samanský záliv velryby, které sem připlouvají k námluvám a aby zde porodily svá mláďata. Další
zajímavost je národní park „los Haitises“, kde najdete tzv. „mogotes“, tedy stolové hory z
korálového vápence. Tyto stolové hory se vytvořili před 25 mil. let pod mořem a před 1,8 mil.
let se vynořili na hladinu. Toto území je také pokryto porosty mangrovníku a je tak úkrytem pro

https://dominikana.kentlucky.cz/zajezdy-do-dominikanske-republiky/88-poznavaci-zajezdy/701-tropicka-priroda-a-karibske-plaze


ptactvo a vodní živočichy všeho druhu. Za návštěvu pak stojí některé z mnoha jeskyň, kde
zanechali svědectví v podobě nástěnných kreseb a rytin původní obyvatelé. V zálivu Samaná
najdete ostrůvek „Cayo Levantado“, známý též jako ostrov Bacardi. Jtoto jméno bylo odvozeno
od reklamy na kubánsko-portorikánský rum Bacardi, která se tam natáčela. Tento ostrov pak byl i
úkryt pro proslulého britského bukanýra „Jack Banister“.

Zajímavá místa 

SANTA DOMINGO
Hlavní a zároveň největší město Dominikánské Republiky, celým jménem Santo Domingo de
Guzmán. Třímilionové město se nachází na jižním pobřeží ostrova Hispaniola, cca 20 minut od
letiště Las Americas a 3 hodiny od letoviska Punta Cana. Město, jemuž se v koloniálním období
přezdívalo „Vstupní brána do Karibiku“, bylo založeno v roce 1496 a díky svému historickému
jádru „Zona colonial“ bylo v 20. století zapsáno na seznam UNESCO. V této části města najdete
nejstarší katedrálu „Catedral Santa Maria“, nejstarší pevnost „Fortaleza Ozama“ nebo nejstarší
univerzitu na americkém kontinentu. V Santa Domingu, můžete též navštívit dvě zajímavá muzea
o tainské civilizaci „Mueo del Hombre Dominicano“ a „Museuo Prehispánico“. Nebo muzeum se
současným dominikánským uměním „Museo de Arte Moderno“. Za zmínku stojí také největší
botanická zahrada v Karibiku. Jedna z dalších atrakcí pro turisty je tržnice ze 40.let 20 stol.
„Mercado Modelo“, kde kromě suvenýrů, je také trh s nejrůznějším ovocem, zeleninou a kořením
pro santodomingské obyvatele. Na turisti zde také čeká široký výběr restaurací. Noční zábavu pak
najdete na proslulé promenádě „Malecón“. Tato proslulá přímořská promenáda je dějištěm
posledního karnevalového průvodu na začátku března, festivalu merengue v červenci a jiných
oslav či kulturních akcí.

ISLA SAONA
Isla Saona je tropický ostrov a je součástí národního parku „Parque Nacional del Este“- jež je
vládou chráněná přírodní rezervace. Ostrov je známy pro své přírodní krásy a natáčelo se zde
mnoho filmů a reklam např. na čokoládové tyčinky Bounty. Ostrov byl pojmenován na počest
italského města Savona. Poprvé byl objeven v 8 stol. Př. n. l. Taíny, kteří se sem dostali z Haiti. Na
ostrově můžete objevit přes 500 druhů rostlin, z nichž 53 je endemických a 60 druhů ptáku. Je
zde pouze jedna obydlená vesnice se zhruba pětistovkou obyvatel. Saona tak zatím naštěstí je
prakticky panensky přírodní.

PARQUE NACIONAL LOS HAITISES
Národní park má rozlohu téměr 1 200 km² a zahrnuje rozsáhle plochy mangrovových bažin a
chrání také několik jeskyní s kresbami od Tainů, devadesát dva rostlinných druhů, sto dvacet
druhů ptáku a velké množství různých mořských živočichů. Podél pobřeží národního parku se
nachází nepřetržitý, a především takřka neporušený porost vzácných červených a bílých
mangrovů. V předkolumbovských dobách jeskyně zde, sloužila jako tainský chrám. Později zdejší
jeskyně využívali piráti jako své útočiště např. Jack Banister.

Program zájezdu 

Zajímá vás na cestách příroda, lidé, kultura a realita každodenního života a zároveň rádi
relaxujete v pohodlí hotelového resortu? Pak máte jedinečnou možnost vyzkoušet kombinovaný
zájezd po dominikánské republice. Nahlédnete do nejhezčích míst této karibské země a současně
si užijete proslulých dominikánských All inclusive…

1.den
Odlet z Prahy s přestupem a přílet do Punta Cany, transfer do hotelu, ubytování 4*- All Inclusive

2.den
Volno, aklimatizace, informační schůzka, ubytování 4*- All Inclusive

3.den
Ostrov Saona
Ráno se přesuneme transferem do přístavu Bayahibe (cca. 60 min). Po nalodění se vydáme na



rychlém člunu podél pobřeží národního parku Del Este až k ostrovu Saona. Cestou je zastávka na
koupání v mělké azurové laguně, kde si můžeme vychutnat vodní hrátky a při tom pozorovat
barevné mořské hvězdice. Na ostrově nás čekají jedny z nejkrásnějších pláží Karibiku a také oběd
na grilu formou bufetu. Po obědě máme zhruba 2 hodiny na lenošení a koupání. Jedna cesta se
absolvuje na katamaránu s hudbou a tancem.
Po výletě přejezd do Santo Dominga (cca. 2 hod.), večeře, nocleh 4*- polopenze

4.den
Santo Domingo – hlavní město Dominikánské republiky
Po snídani začneme prohlídku v historické části Zona Colonial, kde nás čekají nejstarší památky v
Novém světě. Zde pocítíme atmosféru dávných dobyvatelů a uvidíme, co všechno zde po sobě
zanechali. Projdeme nejstarší ulici Ameriky Calle de las Damas, Kolumbův dům, Národní Panteon,
první katedrálu Ameriky a mnoho dalších zajímavostí. Navštívíme muzeum jantaru a obchod se
suvenýry, kde se dají výhodně nakoupit dárky. Zážitkem je i oběd v dominikánské restauraci
Atrazana, umístěné v historické budově bývalé zbrojnice. Po obědě nás čeká návštěva jeskyní
Tres Ojos, se třemi kouzelnými jezírky a bohatou florou i faunou.
Odpoledne přejezd na poloostrov Samana (cca.2,5 hod.), nocleh 5* All Inclusive

5.den
Dnes se vypravíme k největšímu vodopádu v Dominikánské republice, El Limon. Sama cesta
džunglí k vodopádu, kterou absolvujeme na koních (možno i pěšky, cca. 2 hod tam i zpět), je
nezapomenutelným zážitkem. Cestou uvidíte jak roste mango, káva, kakao a další tropické
plodiny. U cíle mnozí ocení možnost osvěžující koupele ve vodopádu. Návrat do hotelu cca. ve
14:00, oběd, odpoledne relaxace, možnost návštěvy městečka Santa Barbara hotelovým
vláčkem, nocleh 5* All Inclusive

6.den
Čeká nás výlet do nádherné přírody národního parku Los Haitises. Na motorovém člunu se přímo
z hotelu vydáme do největších magravových lagun Karibiku na protější straně zálivu. Budeme
proplouvat kolem ostrůvků obležených spoustou ptactva, nejčastěji pelikánů a volavek.
Navštívíme jeskyně, které skrývají malby původních obyvatel ostrova Hispaniola-Tainů. Návrat do
hotelu cca. ve 14:30, oběd, odpoledne volno, nocleh 5* All Inclusive

7.den
Dnes prozkoumáme západní část polostrova Samana. Začneme prohlídkou útesů s Boca de diablo
– Čertovou roklí, impozantním přírodním útvarem. Potom budeme pokračovat na pláž Rincon,
která patří k nejkrásnějším na světe. Panenskou, 4km dlouhou pláž ohraničují hory a osvěžuje
řeka ústící do moře. Tady budeme mít cca. 2 hod. volno na koupání a focení. Kolem 14 hod.
následuje návrat do hotelu, oběd a volné odpoledne, které můžete využít k procházce na blízké
ostrovy, propojené mosty, nocleh 5* All Inclusive.

8.den
Ráno z přístavu Santa Barbara vyplujeme na ostrůvek Cayo Levatado, známém z reklamy na rum
Bacardi, která se zde na místních nádherných plážích natáčela. Tady už nás čeká relax na pláži,
možnost šnorchlování a oběd. V odpoledních hodinách přeplujeme na druhou stranu zálivu, odkud
se vydáme na zpáteční cestu do Punta Cany (cca. 1,5 hod), nocleh 5* All Inclusive

9.-10.den
Volno, nocleh 5* All Inclusive

11.den
Transfer na letiště, odlet

12.den
Přílet do Prahy



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

